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Del av servicetunnel

AVGRÄNSNING MELLAN OLIKA TYPER AV MARKANSPRÅK

UNDER MARK, SERVITUTSRÄTT

NYTT UTRYMME FÖR TUNNELBANA MED TILLHÖRANDE ANLÄGGNINGAR 

OVAN MARK, SERVITUTSRÄTT

NYTT UTRYMME FÖR TUNNELBANA MED TILLHÖRANDE ANLÄGGNINGAR 

GRÄNS FÖR TUNNELBANEUTRYMMEN

SYSTEM I HÖJD:    RH2000

SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00

PERMANENTA MARKANSPRÅK

LÄNGDMÄTNINGKOORDINATSYSTEM

SÖDERGÅENDE SPÅR 

LÄNGDMÄTNING I SEKTION AVSER

LÄNGDMÄTNING. 

VARJE SPÅR HAR INDIVIDUELL

Js1

Js1

0 +10 +20 +30 +40 +50 +60-10-20-30-40

  0.0 m

  10.0 m

  -10.0 m

  -20.0 m

  -30.0 m

  -40.0 m

  20.0 m

  30.0 m

  0.0 m

  10.0 m

  -10.0 m

  -20.0 m

  -30.0 m

  -40.0 m

  20.0 m

  30.0 m

+70

0 +10 +20 +30 +40 +50 +60-10-20-30 +70 +80 +90

  40.0 m  40.0 m

+100 +110 +120-40

  0.0 m

  10.0 m

  -10.0 m

  -20.0 m

  -30.0 m

  -40.0 m

  20.0 m

  30.0 m

  0.0 m

  10.0 m

  -10.0 m

  -20.0 m

  -30.0 m

  -40.0 m

  20.0 m

  30.0 m

PROJEKTERAD BERGKONTUR

BEF. BYGGNAD

GRUNDLÄGGNING OCH/ELLER KÄLLARPLAN

TOLKAD BERGNIVÅ

BEFINTLIG MARKNIVÅ

ANLÄGGNING/BETONGKONSTRUKTION

BETECKNINGAR I SEKTION

TOLKAD FASTIGHETSGRÄNS

ELLER OMRÅDE FÖR TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT.
JÄRNVÄGEN OCH SOM FASTSTÄLLS OCH INGÅR I TUNNELBANEANLÄGGNINGEN 
FÖR DE VERKSAMHETER OCH ÅTGÄRDER SOM BEHÖVS FÖR ATT BYGGA 
SKYLDIGHETEN ATT GÖRA ANMÄLAN FÖR SAMRÅD ENLIGT 12:6 MB GÄLLER INTE 

(7:15 MB) GÄLLER INTE BYGGANDE AV ALLMÄN JÄRNVÄG.
FÖRBUDEN MOT ÅTGÄRDER OCH VERKSAMHETER INOM STRANDSKYDDSOMRÅDE 

JÄRNVÄG.
BIOTOPSKYDDSOMRÅDE. (7:11 2 st MB) GÄLLER INTE BYGGANDE AV ALLMÄN 
FÖRBUDEN SOM AVSER VERKSAMHET ELLER ÅTGÄRD INOM GENERELLT 
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Nästa bl

Rev Ant Revidering avser Sign Datum

FUT Ort Datum

Datum

Uppdrag nr Handläggare Rit/Konst

Granskad

Ort

Godkänd

Informationssäkerhetsklass

FUT GodkändFUT Granskad

FUT Handläggare

Förvaltningsnummer Format Skala

Ritningsnummer Rev

Tunnelbana - Bana 3

 M23-3162-10PL-A0000-2S-2232

K1

 

2108010

Sickla

SKALA 1:400

SEKTION S 5+023

VÄRMDÖVÄGEN
VENTILATIONSTORN

A1 1:400

JÄRNVÄGSPLAN

Stockholm

H. Olsson

B. Linde

U. Bernström M. Hellgren

Stockholm

M. Grandin

Permanent markanspråk

3162

J. Kalli

Sektioner

VÄRMDÖVÄGEN
BEFINTLIG VÄG:SPÅROMRÅDE

BEFINTLIG SALTSJÖBANA

METER

0 40302010

SICKLAÖN 40:11SICKLAÖN 83:22 SICKLAÖN 84:5

SKALA 1:400

SEKTION S 5+400

SPÅROMRÅDE
BEFINTLIG SALTSJÖBANA

SICKLAÖN 76:1

VÄRMDÖVÄGEN
BEFINTLIG VÄG

SICKLAÖN 76:1

M. Woxlin

GRANSKNINGSHANDLING 2018-01-15

FRÅN VÄRMDÖVÄGEN
ARBETSTUNNELMYNNING

VÄRMDÖVÄGEN
ARBETSTUNNEL FRÅN 

SICKLAÖN 40:11

Sektion vid KM S 5+023, S 5+400

INTE INMÄTT
GRUNDLÄGGNINGSNIVÅ INVENTERAD

BEFINTLIG BYGGNAD

Js1 - OVAN MARK
ARBETSTUNNELPORTAL:

2018-01-15

2018-01-15
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Js1

STATION SERVICETUNNEL

Js1

Js1

SERVICETUNNELSTATION
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